
 

UCHWAŁA NR  637/LXIX/2022 

RADY MIASTA OSTROŁĘKI 

 

z dnia 27 października 2022 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, wysokości stawek 

opłaty za postój pojazdów na drogach publicznych w strefie, wysokości opłaty 

dodatkowej oraz sposobu ich pobierania 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2022 r., poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 13b ust. 3 – 5,  art. 13 f ust. 2 ustawy z dnia  

21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 1693, ze zm.) 

Rada Miasta Ostrołęki uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale Nr 164/XV/2011 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 27 października 2011 r. 

w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, wysokości stawek opłaty za postój pojazdów 

na drogach publicznych w strefie, wysokości opłaty dodatkowej oraz sposobu ich pobierania 

(Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego Nr 221, poz. 6725, ze zm.) w § 3 w pkt. 2 średnik 

zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. i) w brzmieniu: 

 

„i) pracowników Urzędu Skarbowego w Ostrołęce – 4 miejsca postojowe w ulicy Mikołaja 

Kopernika (droga gminna) w rejonie od skrzyżowania z ul. Przechodnią do skrzyżowania   

z ul. Tadeusza Rejtana, od poniedziałku do piątku.” 

 

 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni o dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Ostrołęki 

 

Wojciech Zarzycki 

 

 


